

# REGISTRO DE PREÇO

Câmara Municipal de Cajazeiras  
Câmara Municipal de Cajazeiras  
Registro de Preços Eletrônico - 2/2025

**MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 33.730.192/0002-21**

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	AÇÚCAR CRISTAL REFINADO, PACOTE C/1 KG, FAVORITO MARCA REGISTRADA		2.400 KG	R\$ 3,69	R\$ 8.856,00
0002	ADOÇANTE LIQUIDO 100ML	MARATÁ	180 UND	R\$ 3,99	R\$ 718,20
0003	ÁGUA MINERAL; NATURAL SEM GÁS; ACONDICIONADA EM COPO DE POLIETILENO, LACRADO C/TAMPA ALUMINIZADA; CONTENDO 200 ML, COM VALIDADE MÍNIMA DE 5 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA;	CRISTALINA	3.600 UND	R\$ 0,99	R\$ 3.564,00
0004	ÁGUA MINERAL 20 L, SEM GÁS, ACONDICIONADA EM GARRAFOES FABRICADOS EM POLIETILENO, RETORNÁVEIS, SEM RUPTURAS OU EMENDAS, TRANSPARENTES/ TRANSLÚCIDOS, DENTRO DOS PADRÕES ESTABELECIDOS PELO DEPARTAMENTO NACIONAL DE PRODUÇÃO MINERAL, COM MARCA, PROCEDÊNCIA E VALIDADE IMPRESSAS NA EMBALAGEM, CAPACIDADE DE 20 (VINTE) LITROS, ENTREGUE CONFORME SOLICITAÇÃO, COM LACRE DE SEGURANÇA, COM VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES.	CRISTALINA	3.000 UND	R\$ 9,90	R\$ 29.700,00
0005	ÁGUA MINERAL 500ML, NATURAL E SEM GÁS, ACONDICIONADA EM GARRAFAS PLÁSTICAS, TRANSPARENTES, DESCARTÁVEIS, COM CAPACIDADE DE 500 ML, COM TAMPA DE ROSCA, LACRE DE SEGURANÇA, DATA DO ENVASE E PRAZO DE VALIDADE. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO.	CRISTALINA	28.000 UND	R\$ 0,95	R\$ 26.600,00
0006	BISCOITO DOCE TIPO MARIA, CROCANTE, NÃO PODENDO APRESENTAR SE QUEBRADIÇO. EMBALAGEM PLÁSTICA COM DUPLA PROTEÇÃO, LACRADO, CONTENDO 3 PACOTES, PESO LÍQUIDO DE 400G O PACOTE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	VITAMASSA	1.500 UND	R\$ 3,79	R\$ 5.685,00
0007	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA, CROCANTE, NÃO PODENDO APRESENTAR SE QUEBRADIÇO. EMBALAGEM PLÁSTICA COM DUPLA PROTEÇÃO, LACRADO, CONTENDO 3 PACOTES, PESO LÍQUIDO DE 400G O PACOTE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	VITAMASSA	600 UND	R\$ 3,79	R\$ 2.274,00
0008	BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER, EMBALAGEM PLÁSTICA COM DUPLA	VITAMASSA	2.100 UND	R\$ 3,69	R\$ 7.749,00
0009	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, PURO, COM SELO DE QUALIDADE E CERTIFICADO ABIC, EM EMBALAGEM DE 250G, COM MARCA REGISTRADA.	KIMIMO	3.000 PC	R\$ 13,99	R\$ 41.970,00
0010	CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO CHÁ DE ENDRO, USO ALIMENTÍCIO, APRESENTAÇÃO SAQUINHOS DE 10G	CHÁ	400 PC	R\$ 2,45	R\$ 980,00
0011	CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO CHÁ DE BOLDO, USO ALIMENTÍCIO, APRESENTAÇÃO SAQUINHOS DE 10G	CHÁ	400 PC	R\$ 2,45	R\$ 980,00
0012	CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO CHÁ DE ERVACIDREIRA, USO ALIMENTÍCIO, APRESENTAÇÃO SAQUINHOS DE 10G	CHÁ	400 PC	R\$ 2,45	R\$ 980,00
0013	CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO CHÁ DE CANELA, USO ALIMENTÍCIO, APRESENTAÇÃO SAQUINHOS DE 10G	CHÁ	400 PC	R\$ 2,45	R\$ 980,00
0014	CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO ERVADOCE USO ALIMENTÍCIO, APRESENTAÇÃO SAQUINHOS DE 10G.	CHÁ	400 PC	R\$ 2,45	R\$ 980,00
0015	LEITE EM PÓ INTEGRAL, EMBALAGEM DE 400G, IDENTIFICADA COM SELO DE	ITALAC	400 UND	R\$ 13,49	R\$ 5.396,00
0016	MARGARINA VEGETAL COM SAL, CONTENDO 500 G, COM 60% DE LÍPIDIOS. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA	PURO SABOR	180 UND	R\$ 5,00	R\$ 900,00



0017	OVO DE GRANJA TAMANHO GRANDE, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, 30 UNIDADES POR BANDEJA	OVO	180 BAND	R\$ 24,90	R\$ 4.482,00
0018	PÃO, TIPO FORMA, APRESENTAÇÃO FATIADO EM PACOTES DE 500G.	ZIPAN	300 UND	R\$ 7,49	R\$ 2.247,00
0019	BALA SORTIDA DOCE PACOTE COM 700G	ERLAN	600 UND	R\$ 8,90	R\$ 5.340,00
0020	POLPA DE FRUTA CONGELADA ACEROLA	POLPA	360 KG	R\$ 8,90	R\$ 3.204,00
0021	POLPA DE FRUTA CONGELADA CAJÁ	POLPA	360 KG	R\$ 7,90	R\$ 2.844,00
0022	POLPA DE FRUTA CONGELADA CAJÚ	POLPA	360 KG	R\$ 5,99	R\$ 2.156,40
0023	POLPA DE FRUTA CONGELADA GOIABA	POLPA	360 KG	R\$ 5,99	R\$ 2.156,40
0024	POLPA DE FRUTA CONGELADA MANGA	POLPA	360 KG	R\$ 8,79	R\$ 3.164,40
0025	POLPA DE FRUTA CONGELADA MARACUJÁ	POLPA	360 KG	R\$ 11,89	R\$ 4.280,40
0026	POLPA DE FRUTA CONGELADA UVA	POLPA	360 KG	R\$ 10,90	R\$ 3.924,00
0027	CAFÉ DESCAFEINADO 200G	3 CORAÇÕES	500 PC	R\$ 18,90	R\$ 9.450,00
0028	CAPPUCCINO DESCAFEINADO POTE 200G	3 CORAÇÕES	300 POTE	R\$ 21,90	R\$ 6.570,00
0029	CAPPUCCINO POTE 200G	3 CORAÇÕES	300 POTE	R\$ 17,90	R\$ 5.370,00
0030	NESCAL POTE 300G	NESCAU	200 POTE	R\$ 9,89	R\$ 1.978,00
0031	ACIDO MURIATICO EM LIQUIDO COMPOSTO DE HOL+H2O INCOLOR PARA LIMPEZA EM GERAL ACONDICIONADO EM FRASCO CONTENDO 1 LITRO DO PRODUTO.	LIMPA FÁCIL	300 UN	R\$ 3,50	R\$ 1.050,00
0034	ÁLCOOL ETILICO (LIQUIDO) 70º INPM, FRASCO COM 500ML, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E N° DO LOTE	COPERALCOOL	1.200 UN	R\$ 8,99	R\$ 10.788,00
0036	BALDE PLÁSTICO, COM ALÇA, COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS.	MERCONPLAS	120 UN	R\$ 8,90	R\$ 1.068,00
0037	BALDE PLÁSTICO, COM ALÇA, COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS.	MERCONPLAS	120 UN	R\$ 11,90	R\$ 1.428,00
0038	ESPONJA PLÁSTICA PARA LIMPEZA COM DUAS CAMADAS DISTINTAS (DUPLA FACE) MEDINDO, NO MÍNIMO 10 X 7 X 2 CM CADA, COM MARCA REGISTRADA.	JEITOSA	2.000 UN	R\$ 0,60	R\$ 1.200,00
0040	COLHERES PLÁSTICAS, ATÓXICAS, DESCARTÁVEIS, ACONDICIONADAS EM	PLAZAPEL	600 UN	R\$ 0,39	R\$ 234,00
0041	COPO DESCARTAVEL DE POLIESTIRENO (PS); COM CAPACIDADE MINIMA PARA 180 MILILITROS; DEVERÁ CONSTAR IMPRESSO NA EMBALAGEM CAPACIDADE TOTAL DO COPO, QUANTIDADE, OS COPOS DEVEM CONTER GRAVADO DE FORMA INDELEVEL, EM RELEVO	CRISTALCOPO	3.500 PC	R\$ 4,00	R\$ 14.000,00
0042	COPO DESCARTAVEL DE POLIESTIRENO (PS); COM CAPACIDADE MINIMA PARA 250 MILILITROS; DEVERÁ CONSTAR IMPRESSO NA EMBALAGEM CAPACIDADE TOTAL DO COPO, QUANTIDADE, OS COPOS DEVEM CONTER GRAVADO DE FORMA INDELEVEL, EM RELEVO MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, SIMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL PARA RECICLAGEM CONFORME NBR 13230, OS COPOS DEVERÃO ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NORMA TÉCNICA 14.865/2002 ABNT.	COPOBRAS	3.500 PC	R\$ 5,99	R\$ 20.965,00
0043	COPO DESCARTAVEL DE POLIESTIRENO (PS); COM CAPACIDADE MINIMA PARA 50 MILILITROS; DEVERÁ CONSTAR IMPRESSO NA EMBALAGEM CAPACIDADE TOTAL DO COPO, QUANTIDADE, OS COPOS DEVEM CONTER GRAVADO DE FORMA INDELEVEL, EM RELEVO MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, SIMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL PARA RECICLAGEM CONFORME NBR 13230, OS COPOS DEVERÃO ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NORMA TÉCNICA 14.865/2002 ABNT.	COPOBRAS	3.500 PC	R\$ 2,09	R\$ 7.315,00
0047	PAPEL FILME DE PVC 30M	TECFILME	360 UN	R\$ 4,99	R\$ 1.796,40
0049	GARRAFA TERMICA PARA CAFÉ 1 LITRO	TERMOLAR	60 UN	R\$ 27,00	R\$ 1.620,00
0053	LIMPA VIDROS, USO DOMESTICO, COMPOSIÇÃO LAURIL ÉTER SULFATO DE 39SÓDIO, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, SOLVENTE, COADJUVANTE, FRAGRÂNCIA E ÁGUA. MARCA REGISTRADA, EMBALAGEM DE 500ML.	UAU	600 UN	R\$ 3,89	R\$ 2.334,00
0055	PÁ P/ LIXO, DE USO DOMÉSTICO, PÁ EM ALUMÍNIO, MEDIDA MÍNIMA DA PÁ 18 CENTIMETROS, C/ CABO EM MADEIRA, MEDIDA APROXIMADA 60 CENTIMETROS.	MUNDIAL	80 UN	R\$ 6,90	R\$ 552,00



0057	FLANELA PARA LIMPEZA EM ALGODÃO, FORMATO MÍNIMO DE 59 X39 CM, COM AS BORDAS CHULEADAS, C/ MARCA REGISTRADA.	MC	300 UN	R\$ 3,99	R\$ 1.197,00
0059	AROMATIZADOR DE AMBIENTE, FRASCO COM VOLUME DE 400 ML.	BOM AR	400 UN	R\$ 8,90	R\$ 3.560,00
0060	PAPEL ALUMINIO 7,5M X 45 CM	TERMICA	360 UN	R\$ 5,89	R\$ 2.120,40
0061	PAPEL HIGIENICO, DE BOA QUALIDADE; SEM SER DE PAPEL RECICLADO, COMPOSTO DE 100% FIBRA CELULOSICA; APRESENTANDO FOLHA DUPLA; CREPAGEM NO MINIMO 10% DE ALONGAMENTO; ALVURA SUPERIOR A 80%, GOFRADO, PICOTADO; NEUTRO; ROLO MEDINDO 30 METROS X 10 CENTIMETROS; TUBETE MEDINDO APROXIMADAMENTE 5 CM DE DIAMETRO; NA COR BRANCA; EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO, EMBALAGEM C/ 4 UNIDADES.	FLORAL	900 PC	R\$ 3,59	R\$ 3.231,00
0065	PRATO PLÁSTICO, ATÓXICO, DESCARTÁVEL, TIPO RASO, Nº 18, PACOTE C/ 10	CRISTALCOPO	300 UN	R\$ 2,49	R\$ 747,00
0066	QUEROSENE COMUM, EMBALAGEM CONTENDO 900 ML, COM MARCA	LÍDER	240 UN	R\$ 14,90	R\$ 3.576,00
0077	VASSOURA DE NYLON, USO DOMÉSTICO, PLÁSTICO, MEDINDO APROX. 30 CM C/	RAINHA	180 UN	R\$ 4,49	R\$ 808,20
0078	VASSOURA DE PALHA	PALHA	180 UN	R\$ 1,59	R\$ 286,20
0079	ESCOVA PARA LIMPEZA ? LIMPEZA DE BANHEIROS, ESCOVA SANITARIA COM SUPORTE, BASE DE CORPO EM POLIPROPILENO, MEDINDO BASE DA BOLA COM 11CM E 9CM DE PROFUNDIDADE, MEDINDO CABO COM 38CM DE COMPRIMENTO.	SANIBRISA	80 UN	R\$ 3,50	R\$ 280,00
0080	CESTO P/ LIXO, PLÁSTICO, SEM TAMPA, FORMATO EM TELA, CAP. P/ 20 LTS	RAINHA	90 UN	R\$ 14,99	R\$ 1.349,10
0081	LUSTRA MÓVEIS, LÍQUIDO, EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 200 ML, C/	BRY	240 UN	R\$ 4,50	R\$ 1.080,00
0083	LIMPA CERÂMICA 1L	BRY	360 UN	R\$ 5,99	R\$ 2.156,40
0084	LIMPA ALUMINIO; COMPOSICAO BÁSICA TENSOATIVO ANIONICO, SULFONICO; CONSERVANTE, ABRASIVOS, CORANTE E VEICULO; TIPO LIQUIDO; COM VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO 500 MILILITROS.	SÃO MARCOS	180 UN	R\$ 1,79	R\$ 322,20
0085	LÃ DE AÇO; COMPOSTO DE AÇO CARBONO; ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO, CONTENDO 8 UNIDADES, COM PESO LIQUIDO MÍNIMO DE 60G.	ASSOLAN	400 UN	R\$ 1,49	R\$ 596,00
				Total	R\$ 281.138,70

Francisca Queiroga da Silva  
Pregoeiro

LINDBERG LIRA DE SOUZA  
Autoridade Competente



# REGISTRO DE PREÇO

Câmara Municipal de Cajazeiras  
Câmara Municipal de Cajazeiras  
Registro de Preços Eletrônico - 2/2025

## INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 08.158.664/0001-95

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0033	ÁLCOOL GEL 70% PARA LIMPEZA E ASSEPSIA DAS MAOS COMPOSIÇÃO: SEQUENTRATE, POLIMEROS, AGENTE DE NEUTRALIZAÇÃO E ÁGUA DEIONIZADA, EMBALADA EM PLÁSTICO DE 500 ML, REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	500	1.200 UN	R\$ 5,99	R\$ 7.188,00
0039	CERA, PRODUTO TIPO LÍQUIDA, INCOLOR, EMBALADO EM FRASCO DE 750 ML, C/	750	1.000 UN	R\$ 3,99	R\$ 3.990,00
0044	DESINFETANTE PARA USO GERAL, COM CARACTERISTICAS BACTERICIDAS E FUNGICIDAS; ESTADO LÍQUIDO CONCENTRADO; FRAGÂNCIAS DIVERSAS; ACONDICIONADO EM FRASCO	1L	2.400 UN	R\$ 2,19	R\$ 5.256,00
0050	GUARDANAPOS DE PAPEL, DIMENSÕES 22MMX20MM, ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, CONTENDO 50 UNIDADES, COM MARCA REGISTRADA.	22x20	1.400 UN	R\$ 1,09	R\$ 1.526,00
0051	IINSETICIDA DOMESTICO ? DO TIPO MULTI INSETICIDA, EM SPRAY, AUTOMATICO, TOXIDADE EM 0,120%, COMPOSTO POR IMIPOTRINA 0,020%, PERMETRINA 0,050%, ESBOTRINA 0,100% 400ML	400	240 UN	R\$ 9,49	R\$ 2.277,60
0052	LIMPADOR MULTIUSO DOMESTICO; P/ LIMPEZA PESADA, LÍQUIDO; COMPOSTO DE LINEAR ALQUILBENZENO SULFONATO DE SODIO; TENSOATIVO NÃO IONICO, ALCALINIZANTE; SEQUESTRANTE, ETER GLICOLICO; PERFUME E ÁGUA, COM VALIDADE 1 ANO, CONTENDO	500	350 UN	R\$ 2,99	R\$ 1.046,50
0054	NAFTALINA 30G	30g	150 UN	R\$ 1,99	R\$ 298,50
0056	FLANELA PARA LIMPEZA EM ALGODÃO TIPO PANO DE CHÃO, NA COR BRANCA, FORMATO MÍNIMO DE 40 X80 CM, COM AS BORDAS CHULEADAS, C/ MARCA REGISTRADA	40x80	400 UN	R\$ 1,80	R\$ 720,00
0058	PANO MULTIUSO LIMPEZA	multiuso	400 UN	R\$ 2,99	R\$ 1.196,00
0062	PEDRA SANITARIA; ARREDONDADA, C/ SUPORTE (HASTE PLÁSTICA); FRAGÂNCIAS DIVERSAS, CORES VARIADAS; EM CONSISTÊNCIA SOLIDA; C/AUTORIZAÇÃO FUNCIONAMENTO FABRICANTE ANVISA, LAUDO ANALÍTICO LOTE DO PRODUTO, EMBALADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, CADA CAIXA DEVE CONTER UMA PEDRA E UMA HASTE, PESO MÍNIMO DA PEDRA 30 GRAMAS, PRODUTO ENTREGUE SEM DANIFICAÇÕES (QUEBRADA).	30g	900 UN	R\$ 1,69	R\$ 1.521,00
0067	RODO PLÁSTICO, USO DOMÉSTICO, C/ CABO ROSQUEÁVEL, MEDINDO APROX. 40	40	120 UN	R\$ 4,99	R\$ 598,80
0068	RODO PLÁSTICO, USO DOMÉSTICO, C/ CABO ROSQUEÁVEL, MEDINDO APROX. 60	60	120 UN	R\$ 12,99	R\$ 1.558,80
0069	SABÃO EM BARRA NEUTRO; COMPOSIÇÃO BÁSICA CARBONATO DE SÓDIO, DIOXIDO DE TITÂNIO, GLICERINA; CORANTE E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS; ESPECIFICAÇÕES PH 1%=11,5 MÁXIMO, ALCALINIDADE LIVRE: MÁXIMO 0,5%P/P; DE GLICERINA; CORES VARIADAS; ISENTO DE FRAGÂNCIAS; COM PESO TOTAL DE 1 (UM) QUILO, COM VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO.	barra	300 UN	R\$ 7,50	R\$ 2.250,00
0070	SABÃO EM BARRA GLICERINADO TABLETE 5X200G	5x200	400 PC	R\$ 7,49	R\$ 2.996,00
0072	SABONETE EM TABLETE, EMBALADO EM PAPEL DE BOA QUALIDADE, COM PROTETOR INTERNO, A BASE DE SÓDIO, ÁGUA, CLORETOS, ÓLEOS, GLICERINA, SULFONATOS, AROMAS E SUAVES, (PH ENTRE 5,5 A 8,5), PARA HIGIENE CORPORAL, PESO 90 GRAMAS.	90g	600 UN	R\$ 1,50	R\$ 900,00



0073	SACO DE LIXO P/USO DOMESTICO; DE POLIETILENO; COM CAPACIDADE DE 100 LITROS; MEDIDAS MÍNIMAS: 75 (LARGURA) X 105 (ALTURA) CENTIMETROS; DEVENDO SUPORTAR NO MÍNIMO 20 KG; NA COR PRETA OU AZUL; MICRA MÍNIMA DE 0,12; EMBALADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA (PACOTE); CONTENDO 5 UNIDADES POR PACOTE.	100L	3.000 PC	R\$ 2,00	R\$ 6.000,00
0074	SACO DE LIXO P/USO DOMESTICO; DE POLIETILENO; COM CAPACIDADE DE 15 LITROS; MEDIDAS MÍNIMAS: 39 (LARGURA) X 58 (ALTURA) CENTIMETROS; DEVENDO SUPORTAR NO MÍNIMO 3 KG; NA COR PRETA OU AZUL; MICRA MÍNIMA DE 0,06; EMBALADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA (PACOTE); CONTENDO 20 UNIDADES POR PACOTE.	15l	3.000 PC	R\$ 2,00	R\$ 6.000,00
0075	SACO DE LIXO P/USO DOMESTICO; DE POLIETILENO; COM CAPACIDADE DE 50 LITROS; MEDIDAS MÍNIMAS: 59 (LARGURA) X 62 (ALTURA) CENTIMETROS; DEVENDO SUPORTAR NO MÍNIMO 10 KG; NA COR PRETA OU AZUL; MICRA MÍNIMA DE 0,06; EMBALADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA (PACOTE); CONTENDO 10 UNIDADES POR PACOTE.	50l	3.000 PC	R\$ 1,99	R\$ 5.970,00
0076	PAPEL TOALHA 20 X 20 COM 2 DOBRAS C/ 60 FOLHAS A UNIDADE.PACOTE COM 2	20x20	2.400 PC	R\$ 3,49	R\$ 8.376,00
0082	LUVA LIMPEZA BORRACHA, TAM. M	M	200 UN	R\$ 3,00	R\$ 600,00
0086	SABONETE LIQUIDO, PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS, COM FORMULA APROPRIADA COM PH IDENTICO AO DA PELE, COM ESSENCIAS NATURAIS, GALAO PLASTICO COM 1 LITROS	1L	480 UN	R\$ 4,50	R\$ 2.160,00
				Total	R\$ 62.429,20

Francisca Queiroga da Silva  
Pregoeiro

LINDBERG LIRA DE SOUZA  
Autoridade Competente



**REGISTRO DE PREÇO**  
Câmara Municipal de Cajazeiras  
Câmara Municipal de Cajazeiras  
Registro de Preços Eletrônico - 2/2025

**ADEMILTON NOGUEIRA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 08.856.937/0001-75**

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0032	AGUA SANITÁRIA, SOLUÇÃO AQUOSA, ACONDICIONADO DE FORMA ADEQUADA, TEOR DE CLORO ATIVO HIPOCLORITO DE SÓDIO E AGUA, C/ TEOR DE CLORO ATIVO DE 2,0% A 2,5% P/P , PRODUTO A BASE DE CLORO, SEM AROMATIZANTE COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO, PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA, AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA, EMBALAGEM 1000ML	NOSSA SENHORA APARECIDA	2.400 UN	R\$ 1,69	R\$ 4.056,00
0035	AMACIANTE PARA ROUPAS, PRODUTO DE 1ª QUALIDADE, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS, EMBALAGEM FRASCO, COM TAMPA ROSQUEÁVEL, CONTENDO 2 LITROS, COM MARCA REGISTRADA	NOSSA SENHORA APARECIDA	150 UN	R\$ 4,49	R\$ 673,50
0045	DETERGENTE DESINCROSTANTE: LÍQUIDO INDICADO PARA REMOÇÃO DE CROSTAS DE GORDURAS, INCLUSIVE CARBONIZADAS, DE FORNOS, GRELHAS E UTENSÍLIOS. NÃO CONTÉM SOLVENTES, NÃO TEM ADIÇÃO DE FRAGRÂNCIAS, PRÓPRIO PRA ESTABELECIMENTOS MANIPULADORESE/OU INDUSTRIALIZADORES DE ALIMENTOS, PH:13,0 A 13,8 2. SOLUBILIDADE EM ÁGUA: COMPLETA. DENSIDADE A 20,4OC: MENOR 30MM HG A 20OC (ÁGUA). SOLUBILIDADE: TOTAL EM ÁGUA EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO; A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVERÁ OBEDECER A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE, EMBALAGEM DE 500 ML	NOSSA SENHORA APARECIDA	2.200 UN	R\$ 1,39	R\$ 3.058,00
0046	DETERGENTE DESINCROSTANTE: LÍQUIDO INDICADO PARA REMOÇÃO DE CROSTAS DE GORDURAS, INCLUSIVE CARBONIZADAS, DE FORNOS, GRELHAS E UTENSÍLIOS. NÃO CONTÉM SOLVENTES, NÃO TEM ADIÇÃO DE FRAGRÂNCIAS, PRÓPRIO PRA ESTABELECIMENTOS MANIPULADORESE/OU INDUSTRIALIZADORES DE ALIMENTOS, PH:13,0 A 13,8 2. SOLUBILIDADE EM ÁGUA: COMPLETA. DENSIDADE A 20,4OC: MENOR 30MM HG A 20OC (ÁGUA). SOLUBILIDADE: TOTAL EM ÁGUA EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO; A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVERÁ OBEDECER A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE, EMBALAGEM DE 2000 ML.	NOSSA SENHORA APARECIDA	1.200 UN	R\$ 3,49	R\$ 4.188,00
0048	FLANELA PARA LIMPEZA, 100% ALGODÃO, LISA, COR AMARELA DE TOM FORTE OU LARANJA MEDINDO 56 X 38 CM ? UNIDADE	UNIAO TEXTIL	500 UN	R\$ 1,59	R\$ 795,00
0063	PILHA AA	PANASONIC	400 UN	R\$ 1,49	R\$ 596,00
0064	PILHA AAA	PANASONIC	400 UN	R\$ 1,49	R\$ 596,00
0071	SABÃO EM PÓ, P/ LIMPEZA GERAL, PRODUTO DE 1ª QUALIDADE, ALVEJANTE NÃO APLICÁVEL, EMBALAGEM EM PACOTE DE 500 G, C/ MARCA REGISTRADA.	DAS NEVES	240 UN	R\$ 1,59	R\$ 381,60
				<b>Total</b>	<b>R\$ 14.344,10</b>

Francisca Queiroga da Silva  
Pregoeiro

LINDBERG LIRA DE SOUZA



Autoridade Competente

